2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРДЕЕВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 августа  2024 года                                                                        № 72/551
с. Гордеевка

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Гордеевского района, назначенных на 8 сентября 2024 года
В соответствии со статьей 41 Закона Брянской области от 26 июня 2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», пунктом   2  Порядка осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Гордеевского района, назначенных на 8 сентября 2024 года,  утвержденным решением  территориальной избирательной комиссии Гордеевского района  от 12 августа 2024 года №70/530, территориальная избирательная комиссия Гордеевского района

РЕШИЛА:

1. Передать избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Гордеевского района (далее – избирательные бюллетени) от ООО «Типография «Александрия»  территориальной избирательной комиссии Гордеевского района, а также уничтожить лишние избирательные бюллетени (при их выявлении) 30 августа 2024 года в 13 часов 00 минут в помещении ООО «Типография «Александрия» по адресу: г.Клинцы, ул.Ногина, 49.

2. Направить настоящее решение в ООО «Типография «Александрия»  и разместить на информационной странице территориальной избирательной комиссии Гордеевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Гордеевского района Литвин Н.М..

Председатель ТИК Гордеевского района                                          Н.М.Литвин

Секретарь  ТИК Гордеевского района                                              Л.В.Калуга